
UCHWAŁA NR 5/II/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego do określenia dla Przewodniczącego Rady Gminy podróży 
służbowych

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 
66 poz.800 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Zająca I-go Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do określenia dla 
Przewodniczącego Rady Gminy podróży służbowej w formie polecenia służbowego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 7453D111-555B-4710-91D2-E5EF558496DA. Podpisany Strona 1




